— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕372 号

关于举办 2025 年秋季丰泽区小学劳动学科

基地校研讨暨区级立项课题开题论证会的通知
各小学：

为深化我区小学劳动教育教学改革，推动劳动教育研究基地

校建设，准确把握课题研究方向，发挥基地校的区域辐射与引领

作用，提升劳动教师专业素养，经研究，决定举办 2025年秋季丰

泽区小学劳动学科基地校研讨暨区级立项课题《跨学科视域下小

学劳动教育在地化实践研究》开题论证。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

基于核心素养的小学劳动教育“做中学”课堂实践研究。

二、活动时间

2025年 12月 12日（星期五）上午 8:50前报到。

三、活动地点

— 2 —

丰泽区东星实验小学一楼录播教室。

四、活动内容

1.劳动教育课堂现场教学观摩；

2.劳动教育专项课题开题论证；

3.互动研讨、专家点评。

五、参加对象

1.丰泽区各小学劳动教育专兼职教师代表（每校 2名）；

3.立项课题《跨学科视域下小学劳动教育在地化实践研究》

课题组全体成员。

六、其他事项

1.本次活动由丰泽区教师进修学校主办，丰泽区东星实验小

学承办；

2.请承办校做好活动组织、场地安排及后勤保障工作；

3.联系人：林老师 联系电话：13850777604

附件：

1、活动安排表

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年十二月五日

— 3 —